

2012 var et godt og aktivt år for Vodskov Samråd

Tekst og foto:

Dennis Villumsen Serup

■ **VODSKOV:** Mandag den 14. januar var datoen for Vodskov Samråds generalforsamling, hvor 13 personer mødte op for at høre hvordan det forgangne år var gået. Efter valg af Søren Brinkmann som dirigent, aflagde Lars Kjeldgaard beretning for 2012, der startede med at fortælle at samrådet arbejder i projektorienterede grupper. Samrådet har gennem året deltaget i møder med Aalborg Kommune vedt. trafik og veje, oprydningsdag og beskæring på grønne områder, den nye Vodskov multihal samt afholdt borgermøde om kommunens planer for udvikling i Vodskov

Cykelsti, beskæring og Vodskov Fremtid

I gennemgangen af årets løb fortalte Lars Kjeldgaard at trafikudvalget har holdt flere møder med kommunen, som blandt andet har omhandlet buskørsel samt cykelsti til Uggerhalne og

Grinsted.

Derudover har udvalget for grønne områder har fået gang i oprydning og beskæring flere steder i byen. Og arbejder for en fælles oprydningsdag for alle Vodskovs borgere. Et initiativ, der er kommet i stand pga. en fin henvendelse fra en borger i byen. Det engagement roste formanden meget og opfordrede endnu flere borgere til at komme med gode forslag. Samtidig slog formanden et slag for Vodskov Fremtid hjemmeside, hvor idéer kan sendes ind til. Udvalget der administrerer denne side, arbejder bl.a. også med et borgernes hus i det fremtidige Vodskov hallen samt en indarbejdning af Multihuset og biblioteket i forbindelse med udbygningen og omdannelsen af denne. Et rigtig fint projekt for byen.

Vodskov Skole, løb og Hammer Bakker

I den spiselige del af beretningen, fortalte formanden om, at Skoleudvalget sammen med Vodskov skolen og hallen har fået gang i

skolemadordningen, hvor der leveres mad til skolen fra hallen. En rigtig fin ordning, der har haft en god opstart, og som flere fortravlede familier er glade for at kunne benytte sig af. Til dem der har svært ved at finde rundt i vores lokale skov, arbejdes der i Hammer Bakker udvalget bl.a. med et interaktivt kort, der kan benyttes i skoven af brugerne. Det skal gerne udmønte sig i en mulig fremtidig smartphone applikation.

Udvalget omkring Limfjordsløbet støtter op om Limfjordsløbet, og arbejder blandt andet med, at løbet skal blive i Vodskov og Hammer Bakker, da der er kræfter, der ønsker at flytte det til andre steder. Det må ikke ske udtalte Lars Kjeldgaard på mødet.

Info-skærm, jul og Sankt Hans

I Vodskov Hallen er der blevet støttet op om at få INFO-skærme sat op, som diverse foreninger, borgere og erhvervsliv kan benytte til at formidle forskellige

budskaber ud til brugerne af hallen. Det har flere benyttet sig af i årets løb, og endnu flere må gerne byde ind med materiale til skærmene – der skal blot skrives en besked til Jonna fra hallen.

I de festlige lag, blev der både slået slag for årets Sankt Hans aftens bål og juletræsfesten, som var velbesøgt af mange af byens borgere og kunne betegnes som succeser. Juletræsfesten der blev afholdt i Vodskov hallen af hallens Café i samarbejde med Samrådet, var med mange glade børn og forældre - dette gentages gerne næste år igen.

Aalborgs idéer med Vodskov

I november måned afholdte Samrådet et flot borgermøde med mange deltagere,



Vodskov Samråd generalforsamling 2013

hvor Peter Mikkelsen fra Aalborg kommune fortalte om kommunens planer for udviklingen i Vodskov. Ud fra dette møde blev de opfordret til at indsende forslag til udviklingen, hvilket der, i samarbejde med Erhvervsforeningen, blev gjort ugen efter. Problematikken omkring flystøjci-garen over Langbrokvej blev der også arbejdet med. En ny støjcigar rapport skulle have været udkomet i 2012, men den venter stadig på sig fra Peter Mikkelsen og Aalborg kommune. Med denne nye rapport

vil det nemlig være muligt med nye udstykninger i Vodskov, da kommunen ejer et stort område der.

Mødet bestod også af ingen indkommende forslag, at alle repræsentanter blev genvalgt og at budgettet blev godkendt. Formanden sluttede af med at takke byens borgere, foreninger og erhvervsliv for engagement i årets løb, og så rettede han en ligeså stor tak til Samrådets medlemmer og hallen Café for deres store ildhu og humor.

